
ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ НА ПРВ И ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 
летен семестар 2024/2025 година 

 

Наставник/соработник Ден Час Кабинет 

Проф. д-р Рукие Агич 
Понеделник 10:00-12:00 

160 
Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Јован Аждерски 
Понеделник 10:00-12:00 

176 
Петок 10:00-12:00 

Проф. д-р Елизабета Ангелова 
Вторник  12:00-14:00 

53 
Четврток  12:00-14:00 

Проф. д-р Сретен Андонов 
Вторник 10:00-12:00 

96 
Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Златко Арсов 
 Вторник 12:00-14:00 

163 
 Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Тошо Aрсов 
Понеделник  9:00-11:00 

41 
Среда  9:00-11:00 

Проф. д-р Фросина Бабановска-Миленковска 
Среда 11:00-13:00 

57 
 Четврток 11:00-13:00 

Проф. д-р Катерина Беличовска 
Понеделник 12:00-14:00 

115 
Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Звезда Богевска 
Вторник  10:00-12:00 

145 
Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Дане Бошев 
Среда 9:00-11:00 

134 
Четврток 9:00-11:00 

Проф. д-р Крум Бошков 
Среда 11:00-13:00 

54 
Четврток 11:00-13:00 

Проф. д-р Ѓоко Буневски 
Понеделник 11:00-13:00 

89 
Среда 11:00-13:00 

Проф. д-р Ленче Велкоска-Марковска 
Понеделник  10:00-12:00 

73 
 Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Марија Вукелиќ-Шутоска 
Понеделник 10:00-12:00 

137 
Вторник 10:00-12:00 

Проф. д-р Владо Вуковиќ 
 Понеделник 10:00-12:00 

101 
 Вторник 10:00-12:00 

Проф. д-р Маргарита Давитковска 
 Понеделник 10:00-12:00 

159 
 Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Драги Димитриевски 
Вторник 10:00-12:00 

181 
 Среда 11:00-13:00 

Проф. д-р Зоран Димов 
Вторник  13:00-15:00 

151 
 Петок 13:00-15:00 

 



Наставник/соработник Ден Час Кабинет 

Проф. д-р Среќко Ѓорѓиевски  
Вторник 9:00-11:00 

118 
Среда 9:00-11:00 

Проф. д-р Драган Ѓошевски 
 Понеделник 12:00-14:00 

183 
Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Ристе Еленов 
Вторник 10:00-12:00 

178 
 Четврток 10:00-12:00 

Проф. д-р Соња Ивановска 
Среда 11:00-13:00 

166 
Петок 11:00-13:00 

Проф. д-р Сребра Илиќ Попова 
Вторник  12:00-14:00 

138 
Четврток 15:00-17:00 

Проф. д-р Ивана Јанеска Стаменковска 
 Понеделник 8:30-10:30 

177 
 Среда 8:30-10:30 

Проф. д-р Мирјана Јанкуловска 
Среда 11:00-13:00 

166 
Петок 11:00-13:00 

Проф. д-р Мирјана С. Јанкуловска 
Вторник  12:00-14:00 

72 
Среда  12:00-14:00 

Проф. д-р Ромина Кабранова  
Вторник  11:00-13:00 

162 
Четврток 11:00-13:00 

Проф. д-р Љубица Каракашова 
Среда 11:00-13:00 

42 
 Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Хрисула Кипријановска  
Среда 13:00-15:00 

102 
Четврток  13:00-15:00 

Проф. д-р Марјан Кипријановски 
Понеделник 12:00-14:00 

46 
Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Ана Котевска 
Вторник 10:00-12:00 

180 
Среда  11:00-13:00 

Проф. д-р Драгослав Коцевски  
Вторник 12:00-14:00 

92 
 Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Билјана Кузмановска 
Вторник 12:00-14:00 

3 
 Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Станислава Лазаревска 
Понеделник  12:00-14:00 

66 
 Вторник 12:00-14:00 

Проф. д-р Силвана Манасиевска 
Среда 10:00-12:00 

170 
Четврток 9:00-11:00 

Проф. д-р Миле Маркоски 
Вторник  12:00-14:00 

Деканат 
Среда  12:00-14:00 

Проф. д-р Александра Мартиновска-Стојческа 
 Понеделник 12:00-14:00 

185 
 Среда 12:00-14:00 

 



Наставник/соработник Ден Час Кабинет 

Проф. д-р Елизабета Мискоска-Милевска 
Понеделник  10:00-12:00 

174 
Вторник 12:00-14:00 

Проф. д-р Татјана Миткова 
Вторник  12:00-14:00 

52 
Среда  12:00-14:00 

Проф. д-р Олга Најденовска 
Вторник  11:00-13:00 

171 
 Среда 11:00-13:00 

Проф. д-р Марина Нацка 
Понеделник  10:00-12:00 

188 
Петок  10:00-12:00 

Проф. д-р Звонко Пацаноски 
Вторник  14:00-16:00 

157 
Четврток  14:00-16:00 

Проф. д-р Златко Пејковски 
Понеделник  13:00-15:00 

122 
 Среда 13:00-15:00 

Проф. д-р Михаил Петков 
Понеделник  10:00-12:00 

56 
Вторник  10:00-12:00 

Проф. д-р Бојан Поповски 
Вторник 12:00-14:00 

53 
Четврток 12:00-14:00 

Проф. д-р Зоран Т. Поповски  
Понеделник 12:00-14:00 

119 
 Петок 12:00-14:00 

Проф. д-р Гордана Попсимонова 
Вторник 12:00-14:00 

146 
Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Кочо Порчу 
Вторник 13:00-15:00 

90 
Среда 13:00-15:00 

Проф. д-р Татјана Прентовиќ 
Понеделник 9:00-11:00 

149 
Среда 9:00-11:00 

Проф. д-р Златко Прцуловски 
Вторник 9:30-11:30 

60 
Четврток 9:30-11:30 

Проф. д-р Раде Русевски 
Понеделник 9:00-11:00 

127 
Петок 9:00-11:00 

Проф. д-р Душица Санта 
Вторник 10:00-12:00 

124 
 Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Ана Симоновска 
 Понеделник 12:00-14:00 

182 
Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Соња Србиновска 
Вторник 10:00-12:00 

97 
 Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Марина Стојанова 
Среда 9:00-11:00 

45 
Четврток 9:00-11:00 

Проф. д-р Вјекослав Танасковиќ 
Вторник 12:00-14:00 

70 
 Четврток 12:00-14:00 

 



Наставник/соработник Ден Час Кабинет 

Проф. д-р Методија Трајчев 
Понеделник 10:00-12:00 

99 
Среда 10:00-12:00 

Проф. д-р Емељ Туна 
 Понеделник 11:30-13:30 

186 
Четврток 11:30-13:30 

Проф. д-р Александар Узунов 
Вторник  10:00-12:00 

91 
Среда  10:00-12:00 

Проф. д-р Иле Цанев 
 Среда 11:00-13:00 

141 
 Вторник 10:00-12:00 

Проф. д-р Ордан Чукалиев 
Вторник 12:00-14:00 

139 
 Четврток 12:00-14:00 

Доц. д-р Александра Силовска Николова 
Понеделник  13:00-15:00 

121 
 Среда 13:00-15:00 

Асс. м-р Надица Сандева Атанасова 
Среда 11:00-13:00 

166 
Петок 11:00-13:00 

Асс. м-р Билјана Ристаќовска  Ширговска 
 Понеделник 10:00-12:00 

148 
 Вторник 9:00-11:00 

 

 

         ДЕКАНАТ НА ФЗНХ 


